
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 826 del 30/07/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX ART.50 COMMA 1 D.LGS N.36/2023 SULLA PIATTAFORMA MEPA -
PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI
LABORATORIO – AGGIUDICAZIONE DITTA QIAGEN S.R.L

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 31/07/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA EX ART.50 COMMA 1 D.LGS N.36/2023 SULLA PIATTAFORMA MEPA -
PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI
LABORATORIO – AGGIUDICAZIONE DITTA QIAGEN S.R.L

 IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni  e i  presupposti  giuridico-amministrativi per
l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- questa AORN, con Deliberazione del D.G. n. 557 del 08.06.2023, ha aderito al Progetto di

ricerca  “PNRR-MAD-2022-12375980-Secondary  cardiovascular  prevention”  individuando
quale referente interno, a ulteriore garanzia del corretto svolgimento delle attività collegate al
Progetto “PNRR-MAD-2022-12375980” che coinvolgono il Dipartimento Cardiovascolare, il
Direttore del Dipartimento Cardiovascolare - Prof. Paolo Calabrò;

- con nota prot. n.20932 del 20/06/2025 il Direttore del Dipartimento Cardiovascolare - Prof.
Paolo Calabrò – nel richiamare il citato atto deliberativo, ha richiesto l’acquisto dei prodotti ivi
elencati, precisando che sarà utilizzata  “l’apparecchiatura già presente presso il Laboratorio
dell’Azienda  Capofila  promotrice  e  coordinatrice  del  progetto,  il  Grande  Ospedale
Metropolitano Niguarda” (allegato n.1);

- con la stessa nota il medesimo Direttore ha dichiarato che, relativamente all’acquisto a farsi: 
- si utilizzerà parte del fondo “3b Supplies”;
- “le  apparecchiature  in  dotazione  richiedono  l’utilizzo  di  specifici  reagenti  e  i  prodotti

richiesti  sono  infungibili  e  non  altrimenti  sostituibili  in  quanto  da  utilizzare  su  tali
strumenti”;   

RILEVATO CHE 
-  in  data  02/07/2025  è  stata  attivata  sulla  Piattaforma  Mepa  la  Trattativa  Diretta  n.  5482679
(allegato  n.2)  nei  confronti  della  Ditta  Qiagen  S.r.l.,  O.E.  iscritto  alla  categoria  merceologica
“Dispositivi Medici”, con invito a produrre offerta entro il giorno 09/07/2025 ore 12:00; 
- entro il prescritto termine previsto per il riscontro dell’invito, è pervenuta l’offerta del succitato
Operatore Economico;

CONSIDERATO CHE 
-  al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria in corso, è stata trasmessa al Direttore del
Dipartimento Cardiovascolare, la scheda tecnica di pertinenza per la prescritta, preventiva disamina
(mail del 15/07/2025 – agli atti);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- il precitato Direttore ha comunicato la conformità del prodotto proposto dalla Ditta Qiagen S.r.l.
(prot.n.23608 del 16/07/2025 - allegato n.3); 
VISTI 
- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale dispone che gli
Enti  del SSN sono obbligati  ad utilizzare,  per l’acquisto di beni e servizi  relativi  alle categorie
merceologiche  presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di  acquisto  e  negoziazione
telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in violazione sono
nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa; 
- gli artt. 25, 50, comma 1, lett.b e 108, comma 3, del D.Lgs. n. 36/2023; 

VISTA l’offerta  economica  presentata  dalla  predetta  Ditta  (Allegato  n.4)  -  “Schema di  Offerta
Economica” - da cui emerge che l’importo complessivo della fornitura è pari ad € 2.369,76 Iva
esclusa al 22%;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO,  pertanto,  di  affidare  -  tramite  trattativa  diretta  n.  5482679  (CIG  B7CF49843F)
espletata sulla piattaforma MEPA -  alla Ditta Qiagen S.r.l. la fornitura di reagenti e materiali di
laboratorio  da  utilizzarsi  con  l’apparecchiatura  già  presente  presso  il  Laboratorio  dell’Azienda
Capofila  promotrice  e  coordinatrice  del  progetto,  il  Grande  Ospedale  Metropolitano  Niguarda,
secondo la configurazione descritta in offerta e per l’importo complessivo di € 2.369,76 Iva esclusa
al 22%;
ATTESTATA  la legittimità della presente  determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE 

I – DI AFFIDARE  tramite Trattativa Diretta n. 5482679/2025, (CIG B7CF49843F) – espletata
sulla piattaforma MEPA - alla Ditta Qiagen S.r.l. la fornitura di reagenti e materiali di laboratorio da
utilizzarsi  con  l’apparecchiatura  già  presente  presso  il  Laboratorio  dell’Azienda  Capofila
promotrice e coordinatrice del progetto, il Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, per l’importo
complessivo di € 2.369,76 oltre IVA al 22%; 
II – DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.891,11 Iva inclusa al 22% sul conto economico al
5010107010 “Dispositivi Medici” – del bilancio 2025 con successivo ribaltimento di tale costo a
carico del finanziamento PNRR; 
III – DI DARE ATTO che attesa l’attuale configurazione della piattaforma MEPA, si procederà
alla sola emissione dell’ordinativo NSO, dandone adeguata informativa sulla stessa piattaforma; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV – DI DARE ATTO che il RUP è il dott. Roberto Delfino, Dirigente Amministrativo della UOC
Provveditorato  ed Economato ed il  DEC è il  Direttore del Dipartimento Cardiovascolare  o suo
delegato; 
V – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa; 
VI – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Qiagen S.r.l.;
VI – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC Gestione Risorse Economico – Finanziarie e Cardiologia a Direzione Universitaria.

          Il Funzionario 
Dott. Francesco Principato

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

      Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato
Acquisiti i  pareri  favorevoli  del Direttore Sanitario  e del Direttore Amministrativo  in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico                            Favorevole
Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                                          Favorevole

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – AFFIDARE tramite Trattativa Diretta n. 5482679/2025, (CIG B7CF49843F) – espletata sulla
piattaforma MEPA - alla Ditta Qiagen S.r.l. la fornitura di reagenti e materiali di laboratorio da
utilizzarsi  con  l’apparecchiatura  già  presente  presso  il  Laboratorio  dell’Azienda  Capofila
promotrice e coordinatrice del progetto, il Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, per l’importo
complessivo di € 2.369,76 oltre IVA al 22%; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II – IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.891,11 Iva inclusa al 22% sul conto economico  al
5010107010 “Dispositivi Medici” – del bilancio 2025 con successivo ribaltimento di tale costo a
carico del finanziamento PNRR; 
III – DARE ATTO che attesa l’attuale configurazione della piattaforma MEPA, si procederà alla
sola emissione dell’ordinativo NSO, dandone adeguata informativa sulla stessa piattaforma; 
IV –  DARE ATTO che il RUP è il dott. Roberto Delfino, Dirigente Amministrativo della UOC
Provveditorato  ed Economato ed il  DEC è il  Direttore del Dipartimento Cardiovascolare  o suo
delegato; 
V – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
VI – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Qiagen S.r.l.;
VI – TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC Gestione Risorse Economico – Finanziarie e Cardiologia a Direzione Universitaria. 

                                                                                                                       Il Direttore Generale
                                                                                                                      Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO 1





5482679

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO

Numero RDO
5482679

Nome RDO
PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Roberto Delfino DLFRRT78E22F839I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 102/07/2025

ALLEGATO 2



5482679

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
02/07/2025 11:37

Inizio presentazione offerte
02/07/2025 11:37

Termine ultimo presentazione offerte
09/07/2025 12:00

Data limite stipula contratto
31/12/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 202/07/2025



5482679

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
33190000-8

Descrizione Categoria Fornitura
Dispositivi e prodotti medici vari Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA TESCIONE CASERTA (CASERTA)

Consegna: Dott.ssa Elvira Inglese, Padiglione 9 secondo piano, Analisi Chimico Cliniche ASST GOM Niguarda, Piazza
dell'Ospedale Maggiore n.3, 20162, Milano (MI)

Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 2.015,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 302/07/2025



5482679

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 402/07/2025



5482679

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

SCHEDA-TECNICA.pdf

190.5 Kb

SCHEDA TECNICA

Schema Di Offerta Economica.docx

14.5 Kb

OFFERTA ECONOMICA

Schema di Offerta Codici Prodotti.docx

13.7 Kb

SCHEMA DI OFFERTA CODICI PRODOTTI

DATA DI GENERAZIONE 502/07/2025



5482679

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

13110270157 QIAGEN

DATA DI GENERAZIONE 602/07/2025



U
O

C
 A

ffa
ri 

G
en

er
al

i -
 U

ffi
ci

o 
P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
- 

P
ro

t. 
00

23
60

8/
i d

el
 1

6/
07

/2
02

5 
10

.3
9 

R
eg

is
tr

at
o 

da
:  

U
oc

 C
ar

di
ol

og
ia

 C
lin

ic
a 

A
 D

ire
zi

on
e 

U
ni

ve
rs

ita
ria

*1
6/

07
/2

02
5 

10
.3

9-
20

25
00

23
60

8*
ALLEGATO 3



Pagina 1 di 4

 QIAGEN S.r.l. - Società Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di QIAGEN N.V. | Via F. Sassetti 16 – 20124 Milano | Italia

Tel +39 02 334304811 | Fax +39 02 334304826 | www.qiagen.com | Capitale Sociale sottoscritto e versato Euro 100.000,00

R.E.A. di Milano n. 1619232 | Registro delle Imprese di Milano e Codice Fiscale 13110270157 | Partita IVA n. 13110270157

ufficio acquisti 

Azienda Sanitaria Locale Caserta (ASL CE1) 

VIA unità ITALIANA 28

Caserta, 81100

Phone: +3397511266

08 Jul 2025

QIAGEN S.r.l.

Telefono: 800 789544

Fax: 02 334304826

Tech Service: 800 787980

Assistenza clienti: Customercare-it@qiagen.com

Per invio ordini: orders-it@qiagen.com

Numero preventivo 250707IT01951452GM (riportare il n. di preventivo nel Vs. ordine)

Numero cliente 55132

Dear ufficio acquisti, 

Grazie per il vostro interesse per i nostri prodotti. Riportiamo di seguito i particolari relativi al vostro preventivo.

Pos. Quantità Catalogo n. Prodotto Prezzo di unita [EUR] Prezzo totale [EUR]
1 2 51106 QIAamp DNA Blood Mini Kit (250) 985.60 1,971.20
2 1 990332 Filter-Tips, 200 µl (1024) 150.40 150.40
3 2 990352 Filter-Tips, 1000 µl (1024) 84.00 168.00
4 2 990394 Rotor Adapters (10 x 24) 40.08 80.16

Preventivo Totale [EUR]: 2,369.76

ALLEGATO 4



Pagina 2 di 4

 QIAGEN S.r.l. - Società Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di QIAGEN N.V. | Via F. Sassetti 16 – 20124 Milano | Italia

Tel +39 02 334304811 | Fax +39 02 334304826 | www.qiagen.com | Capitale Sociale sottoscritto e versato Euro 100.000,00

R.E.A. di Milano n. 1619232 | Registro delle Imprese di Milano e Codice Fiscale 13110270157 | Partita IVA n. 13110270157

Gli articoli aventi denominazione commerciale qui riportata, sono prodotti dal gruppo QIAGEN e distribuiti in

esclusiva sul territorio nazionale dalla filiale italiana QIAGEN Srl, come si evince dalla dichiarazione di

distribuzione esclusiva di QIAGEN Gmbh, conforme all'originale e disponibile su richiesta.

Per ordinare online, visita il negozio , aggiungi i prodotti al carrello e immetti questo numero di preventivo:qiagen.com

riceverai i prodotti al prezzo offerto nella modalità più conveniente! 

Termini di consegna e pagamento:

Validità dell'offerta: dal 07/07/2025 al 31/12/2025

Prezzo: I prezzi non includono l'IVA (22%)

Resa: CPT Caserta

Pagamento: 30 giorni data fattura

Costo Ghiaccio Secco: Per tutte le spedizioni che viaggiano a temperatura controllata sarà applicato un contributo

di € 24 indipendentemente dall'importo totale.

Spese di spedizione: Sarà addebitata una spesa di € 40 per ordini standard di importo inferiore a € 1000 (IVA

esclusa).

Sarà addebitata una spesa di € 38 per ordini online di importo inferiore a € 400 (IVA

esclusa) effettuati all'indirizzo: .www.qiagen.com/it/shop

Consegna: Per i reagenti:

5 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell'ordine.

Per strumenti:

15 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell'ordine.

La merce è consegnata ai sensi dei Termini e delle condizioni di vendita di QIAGEN S.r.l.,

disponibili su richiesta o scaricabili dal sito .www.qiagen.com

Saremo lieti di ricevere il suo ordine. Se desidera ricevere ulteriori informazioni non esiti a contattarci.

Cordiali saluti,

Giorgio Caresano
General Manager Italy

https://www.qiagen.com
https:// www.qiagen.com/it/shop
https://www.qiagen.com


Pagina 3 di 4

 QIAGEN S.r.l. - Società Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di QIAGEN N.V. | Via F. Sassetti 16 – 20124 Milano | Italia

Tel +39 02 334304811 | Fax +39 02 334304826 | www.qiagen.com | Capitale Sociale sottoscritto e versato Euro 100.000,00

R.E.A. di Milano n. 1619232 | Registro delle Imprese di Milano e Codice Fiscale 13110270157 | Partita IVA n. 13110270157



Pagina 4 di 4

 QIAGEN S.r.l. - Società Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di QIAGEN N.V. | Via F. Sassetti 16 – 20124 Milano | Italia

Tel +39 02 334304811 | Fax +39 02 334304826 | www.qiagen.com | Capitale Sociale sottoscritto e versato Euro 100.000,00

R.E.A. di Milano n. 1619232 | Registro delle Imprese di Milano e Codice Fiscale 13110270157 | Partita IVA n. 13110270157



QIAGEN S.r.l. Via Filippo Sassetti 16, 20124 Milano 

Soc. R.E.A. di Milano n. 1619232 | Registro delle Imprese di Milano, Codice Fiscale e Partita IVA n. 13110270157 | SD PR4AG6C

Spett.le
Azienda Ospedaliera di Caserta

Milano 23/07/2025

Oggetto: TD 5482679 PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 –
ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO

Dichiarazione resa ai sensi dell’art. 46 e 47 Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa n. 445/2000

Il sottoscritto Giorgio Caresano, nato a Monza (MB) il 23/03/1968, C.F. CRSGRG68C23F704S, residente, 
in Via Vincenzo Bellini 39 CAP 24129 Bergamo (BG) e domiciliato per la carica in Via Vincenzo Bellini 39 
CAP 24129 Bergamo (BG) in qualità di Legale Rappresentante dell’Impresa QIAGEN S.r.l. con sede in Via
Filippo Sassetti, 16 – 20124 MILANO, n. tel. 800789544, n. fax 800780885, PEC contracts.italia@pec.it e 
mail tenderoffice-it@qiagen.com, Codice Fiscale e Partita IVA 13110270157, iscritta al Registro delle 
Imprese dal 09/06/2000 al numero 13110270157, R.E.A. di Milano 1619232, Ufficio delle Imposte dirette 
territorialmente competente Via Ugo Bassi, 4/b consapevole delle sanzioni penali previste dalla legge in 
caso di dichiarazioni mendaci

Dichiara

che, relativamente alla procedura in oggetto, nel documento chiamato Offerta Economica a Sistema per
un mero errore di battitura è stato inserito il prezzo non corretto di euro 1260,08.
Pertanto, si conferma che il prezzo corretto è di euro 2369,76, come riportato nel nostro preventivo n. 
250707IT01951452GM

In fede

QIAGEN S.r.l.

________________________

Giorgio Caresano

Legale Rappresentante

FIRMA APPOSTA DIGITALMENTE



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA EX ART.50 COMMA 1 D.LGS N.36/2023 SULLA PIATTAFORMA MEPA - PROGETTO DI RICERCA
PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO – AGGIUDICAZIONE
DITTA QIAGEN S.R.L

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5010107010 - Dispositivi Medici

€2.891,11

30/07/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-07-31T09:37:08+0200
	MAURO OTTAIANO




